
UCHWAŁA Nr

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia ..„.£f}...WAjLGQ............... 2015 r.T
w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. Krystyny Idzikowskiej 

w Zdunach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 5a ust. 2 pkt 2, art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt lustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572; zm. z 2004 r. N r 69 poz. 624, N r 273 
poz. 2703, N r 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, N r 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, 
N r 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, N r 208 
poz. 1532, N r 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, 
Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; z 2008 r. Nr 70 poz. 416, N r 145 
poz. 917, N r 216 poz. 1370; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, N r 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, N r 157 
poz. 1241, N r 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, 
Nr 148 poz. 991; z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, N r 139 poz. 814, N r 149 
poz. 887, Nr 205 poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. poz. 87, poz. 827, 
poz. 1317, poz. 1265, poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, 
poz. 811, poz. 1146, poz. 1877) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. zamierza się zlikwidować Liceum Ogólnokształcące 
im. Krystyny Idzikowskiej w Zdunach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W bieżącym roku szkolnym w Liceum Ogólnokształcącym im. Krystyny 

Idzikowskiej w Zdunach uczy się jeden oddział tej szkoły -  klasa maturalna licząca kilkunastu 

uczniów. Pomimo prowadzonego przez kilka ostatnich lat naboru nie udało się uruchomić żadnej 
klasy pierwszej.

Szkoła funkcjonuje w wynajętych pomieszczeniach Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie.

Z uwagi na fakt, iż w przyszłym roku szkolnym nie będzie kształcenia w szkole 

zachodzą przesłanki do jej likwidacji.

O zamiarze likwidacji szkoły zostaną poinformowani rodzice uczniów, Kurator 

Oświaty oraz związki zawodowe.

p.śi Dyrektora 
w yił^iału Edukacji

Teresa Wicher


